Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2022 года

гор. Покров

№ 80/37
Об утверждении названия территории в кадастровом квартале 33:13:030223 в г. Покров

Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении названия территории в кадастровом квартале 33:13:030223 в г. Покров, руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Присвоить территории с исторически сложившимся названием «Дыркин лес», расположенной в кадастровом квартале 33:13:030223 в городе Покров Петушинского района Владимирской области, название «микрорайон Южный лес».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков
Приложение

[image: image1.png]

Владимирская область, Петушинский район, город Покров,

микрорайон «Южный лес»